
AU.22 Obsługa magazynów 

Celem kursu kwalifikacyjnego jest przygotowanie uczestników do pracy na 

stanowisku magazyniera. W trakcie kursu będzie można zdobyć umiejętności z 

zakresu organizacji i logistyki prac magazynowych oraz łańcucha dostaw. 

Uczestnicy przysposobią kompleksową wiedzę, dzięki której w profesjonalny 

sposób będą zarządzać magazynem oraz ugruntują już posiadane umiejętności. 

Kurs adresowany jest do osób, które pracują na stanowisku magazyniera, chcące 

poszerzyć swoje kwalifikacje, umiejętności i ugruntować swoją, zdobytą już 

wiedzę. Jest on również przeznaczony dla nowicjuszy, którzy są zainteresowani 

tą tematyką, chcą przygotować się do zawodu magazyniera w sposób 

profesjonalny i kompleksowy.  

 

AU.35 Planowanie i prowadzenie działalności w organizacji 

Technik ekonomista organizuje pracę biura firmy, oblicza wskaźniki 

niezbędnych do określenia sytuacji ekonomiczno-finansowej firmy, analizuje 

koszty i przychody oraz określa propozycje ich poprawy; analizuje rolę i 

pozycję konkretnej firmy na rynku, samodzielnie wykonuje lub organizuje 

zadania w zakresie: zaopatrzenia, magazynowania materiałów i gotowych 

produktów, transportu i przede wszystkim sprzedaży towarów i usług, dobiera i 

oblicza wskaźniki określające kondycję ekonomiczno-finansową 

przedsiębiorstwa (wskaźniki rentowności, płynności, zadłużenia, wypłacalności, 

struktury bilansu, pokrycia majątku trwałego kapitałem własnym itd. 



Zawód technika ekonomisty stwarza duże szanse zatrudnienia na różnorodnych 

stanowiskach pracy. Nabyte umiejętności zawodowe umożliwiają absolwentowi 

kursu utworzenie i prowadzenie własnej działalności oraz zatrudnienie na wielu 

stanowiskach w różnych jednostkach organizacyjnych. 

 

MG.17 Montaż i obsługa maszyn i urządzeń 

Celem kształcenia w zawodzie mechanik, monter maszyn i urządzeń w formie 

kursu kwalifikacyjnego jest przygotowanie do wykonywania następujących 

zadań: 

 wytwarzania części maszyn i urządzeń; 

 dokonywania montażu maszyn i urządzeń; 

 instalowania i uruchamiania maszyn i urządzeń; 

 obsługiwania maszyn i urządzeń; 

 organizowania procesu produkcji. 

Miejscem pracy słuchacza po ukończeniu kursu mogą być: wszystkie 

przedsiębiorstwa przemysłu metalowego i maszynowego, przedsiębiorstwa 

obsługowo-naprawcze, a także inne działy gospodarki zajmujące się 

wytwarzaniem i eksploatacją maszyn i urządzeń. Absolwenci w zawodzie mogą 

podejmować indywidualną działalność gospodarczą w formie jednoosobowego 

przedsiębiorstwa. 



 


